
Projekt:
Finanční harmonogram (CF Stavby)

ÚVN-VoFN Praha - Parkovací dům

měsíc: částka (bez DPH) | částka (vč. DPH)
XI. 22
XII. 22

1.23
11.23
111.23
IV. 23
V. 23
VI. 23
VII. 23 

Vlil.23
IX.23

36 933 057,85 Kč 44 689 000,00 Kč 
36 073 553,72 Kč 43 649 000,00 Kč
20 958 677,69 Kč 25 360 000,00 Kč 
23 305 785,12 Kč 28 200 000,00 Kč
21 165 289,26 Kč 25 610 000,00 Kč 
16 652 892,56 Kč 20 150 000,00 Kč 
13 148 760,33 Kč 15 910 000,00 Kč
8 966 942,15 Kč 10 850 000,00 Kč 
7 805 785,12 Kč 9 445 000,00 Kč 
5 252 892,56 Kč 6 356 000,00 Kč 
1 705 319,64 Kč 2 063 436,76 Kč

C E L K E M 191 9 6 8  9 5 6 ,0 0  K č  2 3 2  2 8 2  4 3 6 ,7 6  K č



Příloha č. 4: Pojistná smlouva nebo pojistný certifikát



ERGO
C e r t i f i c a t e  o f  I n s u r a n c e

This certificate is issued as a matter of information only and confers no rights upon the certificate holder. It 
does not amend, extend or alter the coverage afforded by the policy listed below.

Name and address of Insured: STRABAG SE 
Triglavstraße 9 
A-9500 Villach 
Austria

Additional Insured: STRABAG a.s.
Kacirkova 982/4 - Jinonice 
CZ -150 00 Praha 5 
Czech Republic

*

Insurer: ERGO Versicherung AG 
ERGO-Platz 2 
D-40198 Düsseldorf 
Federal Republic of Germany

This is to certify that the policy of insurance listed below has been issued to the insured named above and 
is in force at this time. Notwithstanding any requirement, term or condition of any contract or other 
document with respect to which this certificate may be issued or may pertain, the insurance afforded by 
the policy described herein is subject to all the terms, exclusions and conditions of such policy.

Type of Insurance: Public and Products Liability

Policy Number: SV 72713381.0-222-0630

Inception Date: 01.01.2021, 12.00 a.m.

Expiration Date: 01.01.2023, 12.00 a.m.
(with tacit renewal unless cancelled with three months 
written notice prior to expiry)

Risk Insured: Construction industry

Policy Territory: Worldwide



Cover includes damages 
arising out of:

Limits of Liability:

ERGO

Public Liability

- damages caused by sewage water
- demolition/break down
- explosion
- loading/unloading
- sinking of premises and/or groundwater
- damages to cables
- supply of temporary workers
- joint ventures/ supply association
- additional costs due to defects
- arbitration settlement
- arbitration agreement
- radiation damages
- underpin
- errors and omissions clause
- contractually accepted legal liability

Products Liability

- bodily injury or property damage caused
by material defects or failure of agreed features

- damages caused by assembling, mixing or 
processing

- converting-/processing losses
- costs for dismantling and reassembling
- damages caused by faulty machines

20.000.000 EUR combined single limit for bodily injury, 
property damage and pure financial 
loss (without deductible)

each occurrence and in the annual aggregate

excess of

5.000.000 EUR combined single limit for bodily injury,
property damage and pure financial loss 
by Generali Versicherung AG

Düsseldorf, December 13,h 2021 The Insurer
ERGO Versicherung AG





ERGO

Osvědčení o pojištění

Toto osvědčení se vydává výhradně pro informační účely a držiteli osvědčení neuděluje žádná práva, 
a nedoplňuje, nerozšiřuje ani nepozměňuje pojistné krytí vymezené níže uvedenou pojistkou.

Jméno a adresa pojistníka: STRABAG SE 

Triglavstraße 9 

A-9500 Villach 

Rakousko

Další pojištěný: STRABAG a.s.

Kačírkova 982/4 -  Jinonice 

CZ -  150 00 Praha 5 

Česká republika

Pojistitel: ERGO Versicherung AG 

ERGO-Platz 2 

D-40198 Düsseldorf 

Spolková republika Německo

Tímto osvědčujeme, že níže uvedená pojistka byla vystavena ve prospěch výše uvedeného pojístníka 
a je v tomto okamžiku v platnosti. Bez ohledu na jakýkoliv požadavek, ujednání nebo podmínku 
jakékoliv smlouvy nebo jiného dokumentu v souvislosti, s nimiž může být toto osvědčení vydáno 
nebo jichž se může týkat, podléhá zde uvedené pojištění vymezené pojistkou veškerým ujednáním, 
výjimkám a podmínkám této pojistky.

Typ pojištění: pojištěním občanskoprávní odpovědnosti a pojištění 
odpovědnosti za vady díla

Číslo pojistky SV 72713381.0-222-0630



Datum vzniku 1. 1. 2021, 12:00

Datum zániku

Pojištěné riziko:

Územní platnost pojištění:

Pojistné krytí zahrnuje škody, 

které vyplývají z:

1. 1. 2023, 12:00 (s konkludentním prodloužením, pokud 
není pojistka vypovězena ve lhůtě tří měsíců před 
uplynutím její platnosti)

stavebnictví

celosvětově

Občanskoprávní odpovědnosti

škody způsobené odpadní vodou
demolice/zřícení
výbuch
nakládka/vykládka
propadnutí prostor a/nebo podzemní voda
poškození vedení
zajištění dočasných pracovních sil
společné podniky/dodavatelská sdružení
dodatečné náklady vzniklé z vad
náklady na vypořádání v rozhodčím řízení
rozhodčí dohoda
škoda vzniklá radiací
podepření
doložka o pochybeních a opomenutích 
smluvně přiznaná právní odpovědnost

Odpovědnost za vady díla

tělesná újma nebo škoda na majetku vzniklá 
podstatnými vadami nebo nedodržením, 
dohodnutých vlastností 
škoda způsobená montáží, spojením nebo 
zpracováním
škoda vzniklá přestavbou/zpracováním 
náklady na demontáž a opětovnou montáž 
škoda vzniklá vadným strojním zařízením



Limit pojistného plnění: 20 000 000 EUR paušálně na událost v případě tělesné
újmy, škody na majetku a čisté finanční újmy (bez 
spoluúčasti)

na každou událost a jeden každý rok

spoluúčast

5 000 000 EUR paušálně v případě tělesné újmy, škody 
na majetku a čisté finanční újmy ze strany Generali 
Versicherung AG

V Düsseldorfu dne 13. prosince 2021 Pojistitel

ERGO Versicherung AG

(podpis nečitelný) 

oprávnění zástupci



Příloha č. 5: Čestné prohlášení zhotovitele



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE 
Vojenská fakultní nemocnice Praia

Příloha č. 2: Čestné prohlášení
„ÚVN -  VoFN Praha -  Parkovací dům -  realizace"

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ o splnění základní způsobilosti podle $ 74 zákona č. 134/2016

Dodavatel: STRABAG a.S.

Sídlo: Kačírkova 982/4, CZ - 158 00 Praha 5 - Jinonice

Název veřejné zakázky: „ÚVN -  VoFN Praha -  Parkovací dům -  realizace“

1. Já, níže podepsaný zástupce účastníka, tímto čestně prohlašuji, že účastník o výše uvedenou 
zakázku splňuje základní způsobilost, neboť:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; 
k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

2. Dále čestně prohlašuji, že je-li účastníkem právnická osoba, podmínku podle odstavce 1 písm. a) 
splňuje tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního 
orgánu dodavatele právnická osoba, podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňuje

a) tato právnická osoba,

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

3. Dále čestně prohlašuji, že učastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu

a) zahraniční právnické osoby, podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňuje tato právnická osoba 
a vedoucí pobočky závodu,

b) české právnické osoby, podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňují osoby uvedené v odstavci 
2 a vedoucí pobočky závodu.



Příloha č. 6: Složení realizačního týmu



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE 
Vojenská fakultní nemocnice Praia

Příloha č. 6 ZDi Příloha č. 6 SoD: Seznam členů realizačního týmu
„ÚVN-VoFN Praha -  Parkovací dům -  realizace“

SEZNAM ČLENŮ REALIZAČNÍHO TÝMU -  SLOŽENÍ REALIZAČNÍHO TÝMU

Dodavatel: STRABAG a.S.

Sídlo: Kačírkova 982/4, CZ - 158 00 Praha 5 - Jinonice

IČ: 60838744

Název veřejné zakázky: „ÚVN -  VoFN Praha -  Parkovací dům -  realizace“

Výše uvedený účastník zadávacího řízení tímto čestně prohlašuje, že se na plnění veřejné 
zakázky budou podílet:

HLAVNÍ STAVBYVEDOUCÍ

Titul, jméno a příjmení

Délka praxe
(počet roků odborné praxe v pozici 
hlavní stavbyvedoucí)

Celková délka praxe 39 let na různých pozicích z toho 
déle jak 5 na pozici Hlavní stavbyvedoucí

Poměr k účastníkovi Zaměstnanec STRABAG a.s.

a) Informace k prokázání technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona

ÚDAJE K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ TECHNIÍCKÉ KVALIFKACE
účast na m in.1 re fe renc i d o ko n če n é  s tavb y  v íce p o d la žn í bu do vy  (p o u ze  kom p le tn í no vos tavb y) na pozic i h lavn í 

s ta vb yve d o u c í s IN m in. 160 m il. K č bez D P H , p řiče m ž  sou čá s tí s ta vb y  by la  v ýs ta vb a  vn itřn ích  p ro s to r
pro pa rková n í s kapac itou  a lesp oň  150 voz ide l

Název referenční zakázky Nákupní centrum Galerie Vaňkovka Brno

Objednatel/I nvestor ECE project management s.r.o.

Investiční náklady v Kč bez DPH 1 450 mil. CZK

Doba a místo realizace zakázky 02/2003 -03/2005, Brno

Stručný popis zakázky vč. popisu, zda 
součástí byla výstavba vnitřních prostor 
pro parkování vozidel s uvedením 
kapacity jejich parkovacích míst

Novostavba a revitalizace obchodně společenského 
centra, jejíž součástí byla výstavba vnitřních prostor pro 
parkování s kapacitou větší než 160 parkovacích míst 

(1000 parkovacích míst)
Kontaktní osoby objednatele/investora, 
u kterých zadavatel může uvedené 
informace ověřit
*Pozr>tabulku přfp. použije účastník tolikrát, kolikrát je třeba (podle počtu uvedení referenčních zakázek k prokázání 
kvalifikace



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE 
Vojenská fakultní nemocnice Praia

Příloha č. 6 ZDi Příloha č. 6 SoD: Seznam členů realizačního týmu
„ÚVN-VoFN Praha -  Parkovací dům -  realizace“

b) Informace rozhodné pro hodnocení nabídek

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO HODNOCENÍ KRITÉRIA „OSOBY PODÍLEJÍCÍ SE NAPLNĚNÍ DÍLA“
další zkušenost vyjma té/těch, kterou/é hlavní stavbyvedoucí v této pozici prokazoval k splnění požadavků 

technické kvalifikace =  zkušenost s vedením týmu na dokončené stavbě vícepodlažní budovy (pouze kompletní 
novostavby) ve fin. objemu min. 160 mil Kč bez DPH s uvedením informace, zda součástí této realizace byla 

také výstavba vnitřních prostor pro parkování s kapacitou alespoň 100 vozidel
Název referenční zakázky pro 
hodnocení nad rámec technické 
kvalifikace

Nákupní centrum Chodov

Objednatel/I nvestor Unibail-Rodamco ČR,s.r.o.,

Investiční náklady v Kč bez DPH 1 300 mil. CZK

Doba a místo realizace zakázky 05/2004 -10/2005, Praha

Stručný popis zakázky
Novostavba obchodního centra, jejíž součástí byla 

výstavba vnitřních prostor pro parkování s kapacitou větší 
než 160 parkovacích míst

Informace, zda součástí realizace 
stavby byla výstavba vnitřních prostor 
pro parkování s kapacitou alespoň 100 
vozidel +  stručný popis

3 433 parkovacích míst

K o n ta k tn í  o s o b y  o b je d n a te le / in v e s to ra ,  1  ' ' - V . ; ' ;  ■ -r ’ V ' !• • “  

u k te rý c h  z a d a v a te l m ů ž e  u v e d e n é  

in fo rm a c e  o v ě ř it

Název referenční zakázky pro 
hodnocení nad rámec technické 
kvalifikace

Nákupní centrum Nitra

Objednatel/I nvestor Discovery Group, a.s

Investiční náklady v Kč bez DPH 750 mil. CZK

Doba a místo realizace zakázky 2005 -2006 , Nitra

Stručný popis zakázky
Novostavba obchodního centra, jejíž součástí byla 

výstavba vnitřních prostor pro parkování s kapacitou větší 
než 160 parkovacích míst

Informace, zda součástí realizace 
stavby byla výstavba vnitřních prostor 
pro parkování s kapacitou alespoň 100 
vozidel + stručný popis

celkem 1000 parkovacích míst umístěných na střeše 
objektu a v přízemí

Kontaktní osoby objednatele/investora, 
u kterých zadavatel může uvedené 
informace ověřit



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE 
Vojenská fakultní nemocnice Praia

Příloha č. 6 ZDi Příloha č. 6 SoD: Seznam členů realizačního týmu
„ÚVN-VoFN Praha -  Parkovací dům -  realizace“

ZÁSTUPCE HLAVNÍHO STAVBYVEDOUCÍHO

Titul, jméno a příjmení

Délka praxe
(počet roků odborné praxe v pozici 
zástupce hlavního stavbyvedoucího)

Celková délka praxe 36 let na různých pozicích z toho 
déle jak 5 na pozici Hlavní stavbyvedoucí

Poměr k účastníkovi Zaměstnanec STRABAG a.s.

a) Informace k prokázání technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona

ÚDAJE K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ TECHNIÍCKÉ KVALIFKACE
účast na min.1 referenci dokončené stavby vícepodlažní budovy (pouze kompletní novostavby) na pozici min. 

zástupce hlavního stavbyvedoucího s IN min. 80 mil. Kč bez DPH, přičemž součástí stavby byla výstavba 
vnitřních prostor pro parkování s kapacitou alespoň 100 vozidel.

Název referenční zakázky KOTELNA PARK II

Objednatel/I nvestor WALTER KPA, a.S.

Investiční náklady v Kč bez DPH 340 mil. CZK

Doba a místo realizace zakázky 11/2018-02/2020, Praha

Stručný popis zakázky vč. popisu, zda 
součástí byla výstavba vnitřních prostor 
pro parkování vozidel s uvedením 
kapacity jejich parkovacích míst

Novostavba administrativního objektu jejíž součástí byla 
výstavba vnitřních prostor pro parkování s kapacitou větší 

než 100 parkovacích míst (130 parkovacích míst)

Kontaktní osoby objednatele/investora, 
u kterých zadavatel může uvedené 
informace ověřit

KOTELNA PARK II



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE 
Vojenská fakultní nemocnice Praia

Příloha č. 6 ZDi Příloha č. 6 SoD: Seznam členů realizačního týmu
„ÚVN-VoFN Praha -  Parkovací dům -  realizace“

b) Informace rozhodné pro hodnocení nabídek

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO HODNOCENÍ KRITÉRIA „OSOBY PODÍLEJÍCÍ SE NAPLNĚNÍ DÍLA“
další zkušenost vyjma té/těch, kterou/é zástupce hlavního stavbyvedoucího v této pozici prokazoval k splnění 

požadavků technické kvalifikace = zkušenost s vedením týmu na dokončené stavbě vícepodlažní budovy (pouze 
kompletní novostavby) ve fin. objemu min. 80 mil Kč bez DPH

Název referenční zakázky pro 
hodnocení nad rámec technické 
kvalifikace

Vivus Uhříněves

Objednatel/I nvestor Vivus Uhříněves s.r.o.

Investiční náklady v Kč bez DPH 418 mil. CZK

Doba a místo realizace zakázky 10/2020-08/2022, Praha Uhříněves

Stručný popis zakázky
Novostavba polyfunkčního areálu vícepodlažních bytových 

domů (byty a služby)

Kontaktní osoby objednatele/investora, 
u kterých zadavatel může uvedené 
informace ověřit

Název referenční zakázky pro 
hodnocení nad rámec technické 
kvalifikace

Euroregion Nisa -  Centrum obchodní spolupráce

Objednatel/I nvestor Město Jablonec nad Nisou

Investiční náklady v Kč bez DPH 92 mil. CZK

Doba a místo realizace zakázky 07/2004 -  11/2005

Stručný popis zakázky
Novostavba veřejného vícepodlažního (5NP+1PP) 

administrativně-kulturního objektu

Kontaktní osoby objednatele/investora, 
u kterých zadavatel může uvedené 
informace ověřit


